PROTOKÓŁ NR 32/17 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI, KULTURY, PROMOCJI 
I SPORTU, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 25 MAJA 2017 ROKU


PROTOKÓŁ NR 32/17 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI, KULTURY, PROMOCJI 
I SPORTU, KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 25 MAJA 2017 ROKU

Przewodniczący Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu radny Michał Sporoń powitał przybyłych na posiedzenie Komisji radnych i gości. Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – 3 radnych obecnych.
Następnie zapoznał obecnych z porządkiem obrad:

1. plan pracy Komisji: analiza arkuszy organizacyjnych i informacja w sprawie zatrudnienia kadry pedagogicznej podległych placówek oraz dostosowanie do nowych planów nauczania,
2. przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,

3. sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji przystąpił do realizacji powyższego porządku obrad.

Ad 1
Elżbieta Susek Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przestawiła informację na temat analizy arkuszy organizacyjnych, informację w sprawie zatrudnienia kadry pedagogicznej podległych placówek oraz informację w sprawie dostosowania do nowych planów nauczania (załącznik nr 2).
Przybył radny Stanisław Kowolik – 4 radnych obecnych.
Radny Sławomir Wilk zapytał jak przewidziano zatrudnienie nauczycieli języka polskiego na przyszły rok szkolny w Zespole Szkół Techniczno-Usługowych?

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu zaprosiła radnego do Wydziału Edukacji, Kultury 
i Sportu w celu dokładnego omówienia arkusza organizacyjnego tej szkoły.
Radny Sławomir Wilk powiedział, że taka odpowiedź go nie satysfakcjonuje.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu powiedziała, że pisemnie odpowie na to pytanie.

Radny Sławomir Wilk zapytał, w jakim terminie uzyska odpowiedź?

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu powiedziała, że odpowie niezwłocznie.
Przewodniczący Komisji zapytał, dlaczego w organizacji III Liceum Ogólnokształcącego brak jest oddziału I klasy?

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu powiedziała, że w zeszłym roku ogłoszono nabór 
do 2 oddziałów I klasy, ale nabór nie został wykonany. Przeprowadzono rozmowę z dyrektorem szkoły, który powiedział, że wolałby, aby w szkole były „jedynie technika”. Zamiarem organu jest takie uporządkowanie sieci szkół, aby były 2 licea ogólnokształcące w powiecie. W tej szkole trzeba rozwijać technika, ponieważ pojawiły się nowe zawody, w których mogą się kształcić uczniowie.
Przewodniczący Komisji zapytał o nabór elektroniczny dotyczący klas wielozawodowych. Dodał, 
że w programie służącym do naboru elektronicznego nie ma informacji, jakie zawody są w danej klasie wielozawodowej.
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu powiedziała, że wydział nie ma wpływu na wygląd programu, to dyrektor danej szkoły wprowadza dane o jednostce.
Przewodniczący Komisji powiedział, że może to nie być jasne dla kandydatów do szkół. Mogą nie wiedzieć, co się kryje pod hasłem „klasa wielozawodowa”.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu powiedziała, że nie ma takiej obawy uczniowie znają ofertę edukacyjną szkół, uczniowie mają dostęp do informatorów, przychodzą na dni otwarte szkół. Dodała, że może zwrócić się z prośbą do operatora programu, aby coś zmienić w tym zakresie, ale jest to jednolita platforma dla całego województwa.
Ad. 2
Komisja w głosowaniu: 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła protokół nr 31/17 z posiedzenia Komisji w dniu 20 kwietnia 2017 roku.

Ad. 3
Radny Stanisław Kowolik poruszył temat wykorzystania środków unijnych dla organizacji staży zagranicznych i pozostawania najlepszych stażystów poza granicami kraju.
Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.
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